

## Gastrovit SkinCare, płyn, 50 ml



Cena: 27,08 zł

### Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PHYTOPHARM
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

### Opis produktu

#### Gastrovit SkinCare 50ml krople

##### Składniki

Woda, stabilizator: glicerol, ekstrakt z owoców rokitnika (*Hippophae rhamnoides* L.) standaryzowany na 40% witaminy C, ekstrakt z ziela brokułu (*Brassica oleracea italica*) standaryzowany na 0,4% sulforafanu, ekstrakt z liści karczocha (*Cynara scolymus* L.) standaryzowany na 5% cynaryny, ekstrakt z owoców amla (*Emblica officinalis* Gaertn) standaryzowany na 10%  $\beta$ -glukogaliny, ekstrakt z nasion ostropestu (*Silybum marianum* (L.) Gaertn) standaryzowany na 80% sylimaryny, kwas hialuronowy, aromat pomarańczowy, glukonian miedzi (II), substancja konserwująca: benzoesan sodu, ekstrakt z owoców czarnego bzu (*Sambucus nigra* L.), naturalny aromat pomarańczowy, biotyna, substancja słodząca: sukraloza.

Masa netto 50 ml

Ilość porcji w opakowaniu: 51

##### Charakterystyka

Produkt uzupełnia dietę w składniki pomagające zachować zdrową skórę, wspierające trawienie i metabolizm.

Rokitnik pomaga w utrzymaniu zdrowej skóry, wspiera pracę przewodu pokarmowego i wspomaga metabolizm.

Witamina C pomaga w produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Brokuł jest rośliną występującą wyłącznie w uprawie. Jednym z jego związków aktywnych jest sulforafan.

Karczoch wspomaga oczyszczanie organizmu, wspiera trawienie, przyczynia się do utrzymania komfortu jelit i wspomaga wątrobę.

Amla wspomaga trawienie i pracę przewodu pokarmowego.

Ostropest wspiera wątrobę, wspomaga trawienie i oczyszczanie organizmu.

Kwas hialuronowy jest naturalnym mukopolisacharydem, występującym m.in. w tkance łącznej, skórze i ścianach naczyń krwionośnych.

Biotyna pomaga zachować zdrową skórę.

Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji skóry oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Zawartość w 2 porcjach:

Składnik	Zawartość w 2 porcjach
Ekstrakt z owoców rokitnika	37,2 mg
w tym witamina C	14,88 mg (18,6% RWS*)
Ekstrakt z ziela brokołu	32,2 mg
w tym sulforafan	0,13 mg
Ekstrakt z liści karczocha	19,4 mg
w tym cynaryna	0,97 mg
Ekstrakt z owoców amlı	13,6 mg
w tym $\beta$ -glukogalina	1,36 mg
Ekstrakt z nasion ostropestu	12,9 mg
w tym sylimaryna	10,32 mg
Kwas hialuronowy	10,32 mg
Miedź	0,5 mg (50% RWS*)
Biotyna	500 $\mu$ g (1000% RWS*)

\* brak referencyjnej wartości spożywczej

RWS - % referencyjnych wartości spożywczych

#### Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

#### Stosowanie

Zalecana porcja: Dorośli 2 porcje dziennie.

1 porcja to 7 naciśnieć pompki.

#### Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym kartoniku, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem.

#### Producent

Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą

#### Informacje dodatkowe

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

#### Informacje dotyczące bezpieczeństwa

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

#### Producent

Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą